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______________________________________________________________________________
         R E P U B L I K A  E  S H Q I P Ë R I S Ë 

BASHKIA VLORË 

Nr.______ Prot.                                                                                         Vlorë, më _______ 2021 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 

 

Drejtuar: [B.O.E “LABI” &”J O G I” shpk, me NIPT J67209289N & J63229478K, Rruga 

Jeronim De Rada, Nd.4, H.8, 9401 Vlorë] 

 

Procedura e prokurimit/lotit: Procedurë e hapur e thjeshtuar 

 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF-08064-10-13-2021 

 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: Ndërhyrje riparimi në cerdhe, kopshte dhe shkolla të 

Bashkisë Vlorë 
 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri]  

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar ne kosto    

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1. B.O.E “LABI” & ”J O G I” shpk               J67209289N & 

J63229478K Emri i plotë i shoqërisë                        Numri i NIPT-t 

  

Vlera 2,281,625 (dy mlionë e dyqind e tetëdhjetë e një mijë e gjashtëqind e njëzetë e pesë) 

lekë pa tvsh 

  (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

 

2. Shoqëria “ASI-2A-CO”                                K53002402C 

Emri i plotë i shoqërisë                 Numri i NIPT-it 

  

Vlera 2,332,515 (dy milionë e treqind e tridhjetë e dy mijë e pesëqind e pesëmbëdhjetë) lekë 

pa tvsh 

(e shprehur në shifra dhe fjalë) 

 

3. Shoqëria “2 N”                                 L31615017L 

Emri i plotë i shoqërisë                 Numri i NIPT-it 

  

Vlera 2,368,855 (dy milionë e treqind e gjashtëdhjetë e tetë mijë e tetëqind e pesëdhjetë e 

pesë) lekë pa tvsh 

(e shprehur në shifra dhe fjalë) 
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4. Shoqëria “DOKSANI - G”                          L21809501H  

Emri i plotë i shoqërisë                 Numri i NIPT-it 

  

Vlera 2,657,176 (dy milionë e gjashtëqind e pesëdhjetë e shtatë mijë e njëqind e shtatëdhjetë 

e gjashtë) lekë pa tvsh 

(e shprehur në shifra dhe fjalë) 

 

 

5. Shoqëria “AVDULI”                         J66703306O  

Emri i plotë i shoqërisë                 Numri i NIPT-it 

  

Vlera 2,688,653 (dy milionë e gjashtëqind e tetëdhjetë e tetë mijë e gjashtëqind e pesëdhjetë 

e tre) lekë pa tvsh 

(e shprehur në shifra dhe fjalë) 

 

Nga pjesërmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

 

1. Shoqëria “DOKSANI - G”                          L21809501H   

 

Emri i plotë i shoqërisë                  Numri i NIPT-it 

       arsyet e mëposhtme 

 

- Operatori ekonomik ka paraqitur një mjet “Kamion  veteshkarkues me kapacitet mbajtes 

dhe transportues deri 3.5  ton” me targa AA846MT, nga 2 që kërkohen në dst. Ky fakt 

pasqyrohet edhe në formularin e vetëdeklarimit shtojca 8. 

- Operatori ekonomik nuk ka paraqitur Vinc kulle. Në formularin e vetëdeklarimit shtojca 8 

përcaktohet vinc kullë sipas faturës 370, ndërkohë në përmbajtjen e kësaj fature të ngarkuar 

në SPE nuk pasqyrohet ky fakt. 

 

*  *  * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë [B.O.E “LABI” &”J O G I” shpk, 

me NIPT J67209289N & J63229478K, Rruga Jeronim De Rada, Nd.4, H.8, 9401 Vlorë], se 

oferta e paraqitur me vlerë totale prej 2,281,625 (dy mlionë e dyqind e tetëdhjetë e një mijë e 

gjashtëqind e njëzetë e pesë) lekë pa tvsh është identifikuar si Oferta e suksesshme. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në  nenin 109 të  Ligjit 

Nr. 162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik´. 

  

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

 

Dritan LELI 
 


